Dæmon malorum hominum est caput, d. 23, s. 2.  
Dæmonem imitantur quidam ex suggestione, quidam propria sponte, ib.

## DAMNATI.

Damnati nullum ex meritis Christi fructum recipiunt, d. 22, s. 2.  
Damnatum viator in intensione et multitudine malitiæ superare potest, d. 23, s. 2.

## DEBITOR. DEBITUM.

Debitor Deus esse potest non simpliciter, sed ex suppositione promissionis, vel alicujus pacti, d. 4, s. 5.  
Debitum ut sic importat ordinem exigentiæ vel necessitatis, ib.  
Debitorum in solidum ejusdem rei cui plures esse possint, non autem domini, s. 6.  
Debitor solvens uno titulo justitiæ, etiam alio titulo debita solvere potest, ib.  
Debitor justitiæ si multiplicentur, augetur res ipsa quæ debetur, ib.  
Debito connaturalitatis adjungi potest debitum justitiæ, d. 10, s. 4.

## DEFECTUS.

Defectus eos Christus tantum assumpsit, qui ad finem incarnationis utiles esse poterant, d. 32, s. 1.  
Qui fuerint, s. 2.  
Defectus hi respectu naturæ humanæ elevatæ ad unionem sunt privationes, s. 1.  
Defectus naturales Christus necessitate quadam patiebatur, et quomodo, s. 3.  
Nihilominus voluntarii fuerunt Christo, etiam secundum voluntatem humanam, ib.  
Defectus animæ qui sint, et quomodo in Christo locum habere potuerint, s. 4.

## DEPENDENTIA.

Dependentia duplex modus, d. 8, s. 1.  
Differentia inte hos duos modos, ib.  
Dependentia humanitatis a Verbo quid sit, et an distinguatur ab unione hypostatica, s. 3.

## DEUS. DEITAS.

Deus plus homini concedit quam ipse petat, d. 1, s. 2.  
Deus se communicat modo perfectissimo ad intra, d. 2, s. 4.  
Deus beatus sese communicat modo minus perfecto quam in unione hypostatica, ib.  
Deus et humana natura proportionem habent, ut ex eis una persona constituitur, ib.  
In Deo non est potentia obedientialis, sed quidquid in eo est, est naturale, ib.  
Deus in omnibus suis operibus est liber, etiam in opere redemptionis, d. 4, s. 1.  
Deus duobus modis redimere hominem potuit, ex misericordia, et ex justitia, s. 2.  
Deus nec mutari nec mendax esse potest, ib.  
Potuisset salva utraque perfectione hominem gratis a culpa liberare, ib.  
Dei offensi placandi diversa ratio esse debet, a ratione qua homo offensus placatur, ib.  
Deus in rebus finitis, quacunque facta, potest facere meliorem, excepto opere redemptionis, ib.  
Deus in rebus omnibus non facit quod convenientissimum est absolute, ib.

Facit tamen omnia convenientissime ad finem intentum, d. 4, s. 2.  
Deus cur noster redemptor esse debuerit, etiam si purus homo ex Dei acceptatione nos redimere potuisset, s. 3.  
Deo nullus pro beneficiis acceptis æquivalens reddere potest, sed persona increata Christus, et pro beneficiis acceptis condignas gratias, et pro hominum offensis sanctificationem condignam offerre potuit, s. 4.  
Deus potest præmiare totum quod Christus potuit mereri, ib.  
Deus de potentia absoluta potuit non acceptare satisfactionem Christi, s. 5.  
Deus posita promissione et pacto, debuit ex justitiæ obligatione acceptare Christi satisfactionem, ib.  
Deus obligatur ex justitia ad solvendum præmium meritis justorum, ib.  
Quomodo possit esse debitor ex promissione, ib.  
Deus proprie et vere exercet actum judicii, cum bonis præmium tribuit pro meritis, ib.  
Deus solvit debita ex justitia distributiva, ib.  
Deus ut Deus non est principium valoris satisfactionis Christi, sed Deus quatenus alienam naturam sustentat, s. 6.  
Deus plures intelligere qua maxime ratione sit impossibile, ib.  
Deus posset de potentia absoluta conservare habitus physicis gratiæ et charitatis in homine peccante mortaliter, s. 8.  
Imo et peccatori denuo infundere prædictos habitus, s. 9.  
Deum non denegare gratiam facienti quod in se est, quomodo sit intelligendum, ib.  
Quæ ex Dei voluntate proveniunt super omne debitum creaturæ, sola revelatione innotescunt, s. 12.  
Deus an prius voluerit res esse in esse naturæ, quam in esse gratiæ et gloriæ, d. 5, s. 1.  
Deus sæpe ordinat res in extrinsecos fines, ib.  
Nihilque in eis necessario imprimi, ib.  
Deus denominatur ordinans aut volens aliquid extra se, non ob extrinsecam mutationem quæ in objecto fiat, sed ab intrinseca notione quæ in Deo est, ib.  
Quomodo hæc denominatio intelligi possit in Deo absque reali additione intrinseca, unum est ex divinis mysteriis, quod humana ratione declarari nequit, ib.  
Deus eodem actu secundum rem vult finem ut exequendum per illa determinata media, per quæ in re ipsa illum exiquiretur, ib.  
Deus rem ut futuram non potest cognoscere, nisi prius videat suam voluntatem eam ordinantem aut permittentem, s. 2.  
Deus in primo signo, et in prima voluntate qua voluit unionem hypostaticam, voluit illam determinare in tali persona et in natura, ib.  
Deus non prius circa universales rationes versatur, et deinde circa particulares, ib.  
Deus non prius secundum rationem ordinavit ad gloriam homines in communi, et postea hos in particulari, ib.  
Deus non prius voluit Christum venire passibilem et mortalem, quam voluerit permittere peccatum, s. 3.  
Deus, quia prævidit peccatum futurum, ideo voluit carnem Christi esse passibilem, ib.